

Protokół Nr 227/18
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 11 lipca 2018 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa .

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu / nieobecny: P. Jan Maćkowiak, Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone , zgodnie z załączoną listą obecności Zał. Nr 1.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

1. **Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 3467/18 z dnia 24.01.2018r. w sprawie akceptacji harmonogramu czynności związanych z likwidacją wojewódzkiej samorządowej jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,**
2. **Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji treści zaktualizowanego projektu załącznika nr 2 do Programu rozwoju infrastruktury transportowej województwa świętokrzyskiego na lata 2014-2020 "Założenia do nowej edycji zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na sieci kolejowej województwa w latach 2014 - 2020", przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nr XVII/247/15 z dnia 27 listopada 2015 roku,**
3. **Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji treści Porozumienia w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego,**
4. **Podjęcie uchwały dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/608/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Koneckiemu, Gminie Kielce, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa-Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo,**

Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU,

- 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia propozycji zmian w zapisach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,**
- 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Decyzji Nr UDA-RPSW.05.01.00-26-0010/16-00 realizacji projektu Województwa Świętokrzyskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3396/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie dofinansowania Projektu jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej w ramach Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa” Osi Priorytetowej 5 „Nowoczesna komunikacja” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji,**
- 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 3928/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 maja 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.02.01.00-IZ.00-26-202/18 w ramach Osi priorytetowej 2. Konkurencyjna gospodarka Działania 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 wraz z załącznikami,**
- 8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Listy ocenionych projektów oraz Listy pozytywnie ocenionych projektów wybranych do dofinansowania Oś 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 8.3.3 Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK,**
- 9. Wniosek w sprawie promocji Województwa Świętokrzyskiego oraz obchodów Jubileuszu 20 - lecia Województwa Świętokrzyskiego podczas festiwalu archeologicznego pn: "52 Dymarki w Nowej Słupi",**
- 10. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Klubowi Sportowemu „Stella” w Kielcach realizacji zadania publicznego pn. LXVII Mistrzostwa Polski Juniorów w Łucznictwie, z pominięciem otwartego konkursu ofert,**
- 11. Wniosek w sprawie promocji województwa świętokrzyskiego przez Chorągiew Kielecką podczas Zlotu Stulecia Związku Harcerstwa Polskiego w Gdańsku,**

12. Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 0320T Krajno Drugie - Wymyślona - Bęczków przebiegającą na terenie Gminy Górno,
13. Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 0585T Gołębiówka - Ścignia - Wzdół Plebański położonej na terenie Gminy Bodzentyn,
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn: „Budowa obwodnicy miejscowości Łągów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756: / zakres inwestycji od skrzyżowania w km ok. 28+311 istniejącej DW 756 /początek proj. Obwodnicy km 0+000/ do km ok. 1+500 proj. DW 756 / skrzyżowanie z istniejącą DK 74/”,
15. Wniosek w sprawie zaakceptowania zmiany treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej,
16. Wniosek w sprawie zaakceptowania treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa drogi wewnętrznej do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego przy ul. Grunwaldzkiej w Kielcach”,
17. Wniosek o wprowadzenie zmian do Planu zamówień publicznych na 2018 r.,
18. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 450) na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2018 roku z zakresu: profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,
19. Przyjęcie Raportu z monitoringu realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2022,
20. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Powiatu Ostrowieckiego prawa własności nieruchomości położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim, oznaczonej w ewidencji gruntów, w obrębie 0007, jako działki nr 22/4 i nr 22/5 o łącznej pow. 0,5784 ha,
21. Podjęcie /5/ uchwał budżetowych na 2018r.,
22. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie na 2018r.,
23. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia,

24. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018-2032,

25. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/354/2016 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, określonych w załączniku do wieloletniej prognozy finansowej.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1/ uczestniczyła P. E. Marcinkowka, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 3467/18 z dnia 24.01.2018r. w sprawie akceptacji harmonogramu czynności związanych z likwidacją wojewódzkiej samorządowej jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.

Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4093/18 w powyższej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia zarządu /pkt 2-3/ uczestniczyła P. A. Grzela, Z-ca Dyrektora WZT.

Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji treści zaktualizowanego projektu załącznika nr 2 do Programu rozwoju infrastruktury transportowej województwa świętokrzyskiego na lata 2014-2020 "Założenia do nowej edycji zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na sieci kolejowej województwa w latach 2014 - 2020", przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nr XVII/247/15 z dnia 27 listopada 2015 roku.

Zarząd zaakceptował treść zaktualizowanego projektu załącznika nr 2 do Programu rozwoju infrastruktury transportowej województwa świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Ponadto upoważnił Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Transportu do podjęcia działań związanych z przeprowadzeniem procedury konsultacyjno-uzgodnieniowej, zmierzającej do aktualizacji treści załącznika nr 2 do Programu rozwoju infrastruktury transportowej województwa świętokrzyskiego na lata 2014-2020 i jego zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4094/18 w tej sprawie.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji treści Porozumienia w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu

Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego.

Zarząd zaakceptował treść Porozumienia w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego i wyraża zgodę na jego podpisanie przez zainteresowane strony.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4095/18 w przedmiotowej sprawie.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 4-5/ uczestniczył P. G. Orawiec, Dyrektor Dep.

Podjęcie uchwały dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/608/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Koneckiemu, Gminie Kielce, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa-Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/608/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Koneckiemu, Gminie Kielce, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa-Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8.

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4096/18 w sprawie..

Ad 5

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia propozycji zmian w zapisach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Zarząd przyjął propozycje zmian w zapisach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4105/15.

Ad 6

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 6-7/ uczestniczyła P. I. Sochacka, Dyrektor Dep. EFRR.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Decyzji Nr UDA-RPSW.05.01.00-26-0010/16-00 realizacji projektu Województwa Świętokrzyskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3396/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie dofinansowania Projektu jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej w ramach Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa” Osi Priorytetowej 5 „Nowoczesna komunikacja” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji.

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr 3396/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku – Decyzja Nr UDA-RPSW.05.01.00-26-0010/16-00 realizacji projektu Województwa Świętokrzyskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Beneficjenta Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich z siedzibą 25-602 Kielce, ul. Jagiellońska 72, NIP 9590830172, REGON 292797207 pn.: „Mała Pętla Świętokrzyska: a) DW 752 – Podgórze – Bodzentyn; dł. ok. 2,5 km i DW 751 – Bodzentyn – Dąbrowa Dolna, dł. ok. 4,0 km”.14-2020 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4097/18 w przedmiotowej sprawie.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 3928/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 maja 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.02.01.00-IZ.00-26-202/18 w ramach Osi priorytetowej 2. Konkurencyjna gospodarka Działania

2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 wraz z załącznikami.

Zmienia się Regulamin dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.02.01.00-IZ.00-26-202/18 w ramach Osi priorytetowej 2. Konkurencyjna gospodarka Działania 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.

Zmieniony Regulamin dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.02.01.00-IZ.00-26-202/18 w ramach Osi priorytetowej 2. Konkurencyjna gospodarka Działania 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4098/18 w tej sprawie.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 8/ uczestniczyła P. A. Marcinkowska, Dyrektor Dep. EFS.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Listy ocenionych projektów oraz Listy pozytywnie ocenionych projektów wybranych do dofinansowania Oś 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 8.3.3 Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK.

Zarząd zatwierdził:

- Listę projektów ocenionych Oś 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 8.3.3 Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK;

- Listę pozytywnie ocenionych projektów wybranych do dofinansowania Oś 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie 8.3.3 Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4099/18 w tej sprawie.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 9-11/ uczestniczyła P. M. Kowalińska, Z-ca Dyrektora Dep. EKSiT.

Wniosek w sprawie promocji Województwa Świętokrzyskiego oraz obchodów Jubileuszu 20 - lecia Województwa Świętokrzyskiego podczas festiwalu archeologicznego pn: "52 Dymarki w Nowej Słupi".

Promocja polegać ma na obrandowaniu logotypami województwa oraz 20 - lecia wszystkich materiałów promocyjnych dotyczących ww. imprezy, eksponowanie logotypów na stronach internetowych, w mediach społecznościowych, a także przy scenie w trakcie trwania wydarzenia.

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie z Centrum Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich umowy na promocję województwa świętokrzyskiego podczas wydarzenia na kwotę 10 000,00 zł brutto.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Klubowi Sportowemu „Stella” w Kielcach realizacji zadania publicznego pn. LXVII Mistrzostwa Polski Juniorów w Łuczniectwie, z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Zarząd zlecił Klubowi Sportowemu „Stella” w Kielcach realizację zadania publicznego pn. LXVII Mistrzostwa Polski Juniorów w Łuczniectwie, z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Na realizację zadania zarząd przyznał środki finansowe w formie dotacji celowej w kwocie 6 000,00 zł brutto.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4100/18 w przedmiotowej sprawie.

Ad 11

Wniosek w sprawie promocji województwa świętokrzyskiego przez Chorągiew Kielecką podczas Zlotu Stulecia Związku Harcerstwa Polskiego w Gdańsku.

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy z Chorągwią Kielecką na promocję województwa świętokrzyskiego podczas wydarzenia na kwotę 40 000,00zł brutto.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 12-16/ uczestniczył P. Z. Piecaba, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 0320T Krajno Drugie - Wymyślona - Bęczków przebiegającą na terenie Gminy Górno.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przychylił się do wniosku w sprawie pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 0320T Krajno Drugie - Wymyślona - Bęczków przebiegającej na terenie Gminy Górno i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4101/18.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 0585T Gołębiówka - Ścignia - Wzdół Plebański położonej na terenie Gminy Bodzentyn.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przychylił się do wniosku w sprawie pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 0585T Gołębiówka - Ścignia - Wzdół Plebański położonej na terenie Gminy Bodzentyn i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4102/18.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn: „Budowa obwodnicy miejscowości Łągów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756: / zakres inwestycji od skrzyżowania w km ok. 28+311 istniejącej DW 756 /początek proj. Obwodnicy km 0+000/ do km ok. 1+500 proj. DW 756 / skrzyżowanie z istniejąca DK 74/”. Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: „Budowa obwodnicy miejscowości Łągów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756" / Zakres inwestycji: od skrzyżowania w km ok. 28+311 istniejącej DW 756 (początek proj. obwodnicy km 0+000) do km ok. 1+500 proj. DW 756 (skrzyżowanie z istniejącą DK 74)”.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4103/18 w powyższej sprawie.

Ad 15

Wniosek w sprawie zaakceptowania zmiany treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.

Zarząd przyjął projekt uchwały sejmiku celem przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Ad 16

Wniosek w sprawie zaakceptowania treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa drogi wewnętrznej do Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego przy ul. Grunwaldzkiej w Kielcach”.

Zarząd przyjął projekt uchwały sejmiku celem przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 17-19/ uczestniczyła P. T. Kraj, Kierownik, oddziału Polityki Społecznej w ROPS.

Wniosek o wprowadzenie zmian do Planu zamówień publicznych na 2018 r.

Zarząd wyraził zgodę na zmiany w Planie zamówień publicznych na 2018r.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 450) na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2018 roku z zakresu: profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Zarząd ogłosił II otwarty konkurs ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa

Świętokrzyskiego w 2018 roku z zakresu: Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – kwota dotacji 87 320,00 PLN.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4101/18 w tej sprawie.

Ad 19

Przyjęcie Raportu z monitoringu realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2022.

Zarząd przyjął Raport z monitoringu realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2022.

Ad 20

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 20/ uczestniczył P. R. Dziejic, Dyrektor Dep. NGP.

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Powiatu Ostrowieckiego prawa własności nieruchomości położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim, oznaczonej w ewidencji gruntów, w obrębie 0007, jako działki nr 22/4 i nr 22/5 o łącznej pow. 0,5784 ha.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku celem przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Ad 22

Podjęcie /5/ uchwał budżetowych na 2018r.

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok dokonuje się zmian polegających na uruchomieniu środków z rezerwy celowej województwa z przeznaczeniem na promocję województwa w ramach obchodów Jubileuszu 20-lecia województwa oraz 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości przez Chorągiew Kielecką podczas Zlotu Stulecia Związku Harcerstwa Polskiego w Gdańsku, dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego.
2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok dokonuje się zmian między paragrafami i rozdziałami w ramach: działu 926 – Kultura fizyczna, rozdziału 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, rozdziału 92695 – Pozostała działalność. Zmian dokonuje się w związku z realizacją wydatków bieżących z zakresu kultury fizycznej przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.
3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok dokonuje się zmian między paragrafami w ramach: działu 801 – Oświata

4. i wychowanie rozdziału 80116 – Szkoły policealne, rozdziału 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego. Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań bieżących przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku- Kamiennej.
5. W załączniku Nr 1 i 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok dokonuje się zmian między paragrafami i rodzajami jednostek (z sektora i spoza sektora finansów publicznych) w ramach: działu 801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80195 – Pozostała działalność. Zmiany dokonuje się w związku z realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.
6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków w ramach: działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe. Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadania pn. „Oznakowanie granic Nadnidziańskiego Parku Krajobrazowego” przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach.
Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwały od Nr 4106/18 do Nr 4110/18 w tych sprawach.

Ad 23

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie na 2018r.
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku celem przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Ad 24

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku celem przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Ad 25

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018-2032.
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku celem przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Ad 26

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/354/2016 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu

województwa za I półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, określonych w załączniku do wieloletniej prognozy finansowej.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku celem przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Na tym zakończono 227 posiedzenie Zarządu.

Protokolowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

Członek Zarządu:

P. Agata Binkowska-

P. Piotr Żołądek-

P. Marek Szczepanik-

Z-ca Dyrektora
Kancelarii Zarządu

Agnieszka Płonik-Pieczak